Certificado

O Sebrae Certifica que THAIS GADELHA, CPF n°®132.%** ***-79,
completou com sucesso o curso FORMACAO DE EQUIPES COMO ESTRATEGIA DE SUCESSO,
no periodo de19/03/2024 a 01/04/2024, com duracao de 3 horas.

Verifique a autenticidade do certificado no link abaixo ou leia 0 Qr Code:
https://certificados.sebrae.com.br

Codigo de autenticacio: 660aeds5a9edb30490296689f



https://certificados.sebrae.com.br

Conteltdo programatico

01. Médulo1: Porque falarem equipe?

02. Porque falarem equipe?

03. Material complementar - Ferramentas de Gestio de Pessoas
04. Equipescomo forma de diferenciacio

05. Médulo 2: Asresponsabilidades de um lider
06
07
08
09
10

11. Integracioe maturidade da equipe

Asresponsabilidades de um lider

Texto complementar sobre feedback

Texto complementar sobre coaching

Texto complementar sobre andlise SWOT

Texto complementar sobre geragdes

12. Médulo 3: Equipes motivadas

13. ratoresde motivacio para o trabalho em equipe
14. Felicidade no trabalho como fator de destaque
15. Médulo 4: Equipes produtivas

16. Equipe produtiva e engajada

17. Planejamento e acompanhamento




